
425 A VekaALFA Preetz - Löptin - Nettelsee - Warnau

Verkehrstag Montag bis Freitag Samstag
Fahrt-Nr425784258042582425844258642588425904259242594| 425664257o425744257842582425864259042594|

Verkehrsbeschränkungen
A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 4A44A44A44A4

8.43| 10.43| 12.43|14.43| 76.43| 18.43|20.43|22.43
8.58| 10.58|12.58 14.58| 16.58| 18.58|20.58|22.59

9.05|11.03|2El15.0517.05|2 11ol23.10

Informationen zur Fahrt A4 A4 A4 A4 A4
ab 14.43|15.43|16.43ab|14.43 15.43]16.43|17.43|18.43|19.43|20.43|21.43|22.43|

6R 19.5820.58|21.59|22.59|
w KielHbf

ab KA15.5816.50 nRl49.0520.05 22.05|23.0Preetz
Preetz, ZOB/ Bf
Preetz, Bahnhofstraße
Preetz, Kirche
Preetz, Feldstraße
Preetz, Fichtestadion
Kleinkühren
Kührenerbrücke
Bormsdorf, An den Tannen
Bormsdorf, Reitplatz
Bormsdorf, Nr. 9
Bormsdorf, Kohhagensredder
Löptin, Fischkroog
Löptin, Preetzer Štraße
Löptin, Dorfplatz
Nettelsee, Ost
Nettelsee, Ortsmitte
Nettelsee, Ehrenmal
Bothkamp, Steinhorst
Dosenbek, Ort
Leckerhölken, Gasthof
Bothkamp, Hof Siek
Kleinbuchwald
Warnau, B 404
Warnau, Ort

abl15.05|16.05|17.05|18.05|19.05 20.05/21.0522.05|23.05
ab|150H 0517.05 o19.10120 5110|22.16a10

9.05|11.0513.05|15.05 17.05 19.0521.05|23.05|

an511.05|13.0 17.10|19.10|2 ol3 10
15.1010o17.10|1819.10|20.115115|22.121515

.10|20.1021.10|22.10|23.10 9.10|11.10|13.1
9.10]11.10]13.10|15.10|17.10|19.1021.10/23.1o
9.1011.10]13.10|15.10|17.1019.1021.1ol23.10
9.15|11.15|13.1515.1517.15|19.15|21.1523.15
9.15|11.15|13.15|15.15]|17.15|19.1521.15|23.15|
9.1511.1513.15|15.15|17.1519.15/21.1523.15
9.1511.1513.1515.1š|17.15|19.1521.1523.13
9.15|11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15/23.15
9.15|11.15|13.15|15.15|17.15|19.15]21.15|23.15|
9.20|11.20|13.20|15.20|17.2019.20121.2023.20|

15.10|16.1o|17.10|18.10|19.1020.1021.1022.1023.10|
15.15|16.1517.15|18.15|19.1520.1521.1522.15 23.15

15.1516.1517.15|18.1519.15|20.1521.15|22.1523.15|
l15.1516.1517.1518.15/19.15l20.1521.1522.1523.15
15.15|16.15|17.15l18.15|19.15|20.15|21.1522.15 23.15
|15.15|16.15|17.15|18.15|19.15|20.15]21.15|22.15|23.15|
|15.20|16.20|17.20|18.20|19.2020.2021.2022.2023.20|
|15.20|16.20|17.20o|18.20|19.20]20.20]21.20|22.20|23.20
15.2016.2017.20]18.20|19.20]20.2021.20/22.20]23.20|

t15.25|16.25|1722|LS19.25/20.2521221652523.25
15.20|16.201gL4R2519.25|20.22625122.25123.22

ol13201152011720]19.20|21.2023.20|

9.25|11.2s13.2515.25|17.25|19.25|21.2523.25
9.2511.25|13.25|15.25|17.2519.25/21.25/23.25
9.3011.3013.30|15.30|17.30|19.3021.30|23.30

15
15.25|16.25|17.25 18.25|19.25|20.25/21.25|22.25|23.25
|15.30|16.30|17.3o 18.30 19.30 20.30|21.30|22.30|23.30
|15.30|16.30|17.30|18.30|19.30|20.3021.3022.30/23.30
15.3016.301730ol18.30l19.3020.3ol21.3022.30l23.30
15.3016.3017.30l18.3019.30/20.30 21.30 22.3023.30
15.30|16.30|17.30|18.30|19.30]20.30|21.30l22.30]23.30|
|15.3016.30|17.30|18.3019.3020.30|21.30|22.3023.30|

an 15.3016.30 17.3018.3019.3020.3o 21.3022.3023.30|

9.3011.3013.30|15.3017.30l19.30 21.3023.30
9.3011.30|13.30|15.30|17.3019.3021.30 23.30
9.30]11.30|13.3o|15.30|17.30|19.30]21.30]23.30|
9.30|11.30|13.3015.30|17.30 19.3021.3023.30
9.3011.30 13.3015.3017.3019.3021.3023.30

425 VRKALFA Preetz - Löptin - Nettelsee - Warnau

Verkehrstag Sonn- und Feiertag
Fahrt-Nr 4256642570425744257842582425864259042594|

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 Wie bestellt man eine Anruf-Linien-Fahrt?

ab 8.4310.43|12.43|14.4316.43|18.43|20.43|22.43
an 8.58| 10.58| 12.58|14.58 16.58 18.58|20.58|22.59
ab 9.05|11.05|13.05| 15.05|17.05|19.05|21.05|23.05

9.05|11.0513.0515.05|17.05|19.05|21.05|23.05
9.10|11.1o|13.10|15.10|17.10|19.1021.10l23.10|
9.10l11.10l13.10l15.10|17.10|19.10|21.10]23.10
9.10|11.10|13.1O|15.10|17.10|19.10]21.10|23.10
9.15|11.15|13.15|15.15|17.15]19.15]21.15]23.15
9.15|11.15|13.15 15.1517.1519.15|21.15 23.15|
9.1511.15|13.15|15.1517.15|19.15|21.15|23.15|
9.15|11.15|13.15|15.15|17.15|19.15|21.15|23.15|
9.15|11.15|13.15|15.15|17.15| 19.15]21.15]23.15
9.1511.15|13.15]15.1517.15|19.1521.15/23.15|
9.20 11.2013.2015.2017.20|19.2021.2023.20|
9.20]11.20]13.20]15.20|17.20]19.20]21.20|23.20|
9.2011.2013.2015.2017.2019.20]21.20]23.2o|
9.25|11.2513.25|15.25|17.25|19.25|21.2523.25

Kiel Hbf
Preetz Bestellen Sie die Anruf-Linien-Fahrt (ALFA) mindestens

60 Minuten vor der Abfahrt bei Taxi PTMZ unter der
Telefonnummer 04342 -35 35 (erreichbar 6 - 23 Uhr) zu
einer der angegebenen Haltestellen. Die Fahrt mit der Anruf-
Linien-Fahrt kostet den gleichen Fahrpreis wie mit dem Bus.
Alle Fahrscheine der entsprechenden Zonen im SH-Tarif sind
auf der Fahrt gültig - Sie zahlen keinen Aufpreis.
Fahrräder und Kinderwagen können leider nicht befördert
werden, Rollstühle müssen zusammenklappbar sein.

Preetz,ZOB/ Bf
Preetz, Bahnhofstraße
Preetz, Kirche
Preetz, Feldstraße
Preetz, Fichtestadion
Kleinkühren
Kührenerbrücke
Bormsdorf, An den Tannen
Bormsdorf, Reitplatz
Bormsdorf, Nr. 9
Bormsdorf, Kohhagensredder
Löptin, Fischkroog
Löptin, Preetzer Straße
Löptin,Dorfplatz
Nettelsee, Ost
Nettelsee, Ortsmitte
Nettelsee, Ehrenmal
Bothkamp, Steinhorst
Dosenbek, Ort
Leckerhölken, Gasthof
Bothkamp, Hof Siek
Kleinbuchwald
Warnau, B 404
Warnau, Ort

9.25|11.25|13.251267519.25|21.25|23.2 4 = nicht am 24. und 31.12.

1323132
A4= Anruf-Linien-Fahrt ALFA,.3011.3013.30| 15.3o17.30|19.3021.30|23.30

9.30|11.30|13.30|15.30|17.30|19.30|21.30]23.30|
9.30|11.30|13.30|15.30|17.30]19.30]21.30|23.3o
9.30]11.30|13.30| 73019.30|21.30|23.30|

Bestellung min. 60 Min. vorher
unter Tel.04342-3535

9.3 ol1
9.3011.3013.3015.3o17.3019.3021.3023.30|

an 9.30|11.3013.30|15.3017.3019.3021.3023.3o|


